
 
 

U C H W A Ł A   NR  38  / 2007 
ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z  dnia 08 marca 2007 roku. 
 
 
w sprawie : zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego         
                    Funduszu  Społecznego 
 
 
                    Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.             
o samorządzie powiatowym ( Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1592 z późn. zm. ) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala się co następuje : 
 
 
§1.Zarząd Powiatu Wągrowieckiego zatwierdza : 
 

1. Projekt „ Zielone światło „ w ramach Działania 1.3 „Przeciwdziałanie i 
zwalczanie długotrwałego bezrobocia” schemat A – wspieranie osób 
bezrobotnych w tym długotrwale bezrobotnych Sektorowego Programu 
Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004–2006, współfinansowany 
z Europejskiego Funduszu Społecznego –   o wartości 781.943 zł., czas 
realizacji od 01.02.2007 r. do 30.11.2007 r. 

 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Wągrowcu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Starosta  Wągrowiecki 
 

                                                  __________________________________ 
                                                   / Michał Piechocki  / 

 
 
 
 

 



                                                                         Wicestarosta 
 

_________________________________  
                                                                 / Tomasz Kranc / 

     
 

 
 
                   Andrzej Bielecki             _____________________________ 

 

                  Wiesław Ewertowski      ______________________________ 

 

         Andrzej Wieczorek        ______________________________ 
 

 


